
 
  
 

 
Nu är det dags att anmäla er förening till Landslagets Fotbollsskola 2010. 
Med ett spännande VM i Sydafrika under sommaren, även om Sverige inte är kvalificerade, så 
blir det med all säkerhet en härlig sommar med rejält drag kring fotbollen 2010! 
   
Gå in på: www.smalandsfotbollen.se eller www.landslagetsfotbollsskola.se och läs mer eller slå 
mig en signal så skickar jag mer information! Ta vara på detta gyllene tillfälle och anmäl Er 
förening till Landslagets Fotbollsskola! Vi behöver er anmälan senast 15 mars. 
 
Fritt inträde på Gröna Lund, Skara Sommarland & Kolmården! 
Kostnaden för föreningen är 239:-/deltagare. Föreningen bestämmer sedan själva vilken avgift 
de tar ut för sina deltagare i sin fotbollsskola. 
För detta pris får deltagaren: En helt ny modell av T-shirt i funktionsmaterial, ny modell av 
fotboll, vattenflaska samt ”landslagskort” med inträde till Gröna Lund, Skara Sommarland & 
Kolmården och dessutom har ni föreningar möjlighet att kanske hitta något lokalt erbjudande 
till ”landslagskortet” för just era deltagare. 
Ledarna får, helt kostnadsfritt vid var 10:e anmäld deltagare, en helt ny kollektion med en 
unik tröja, T-shirt i funktionsmaterial och shorts (värde ca 1 200:-). 
Den föreningsansvariga erhåller också en helt ny och unik SvFF ryggsäck. 
  
Tränarsajten! 
Under 2010 kommer arrangörer till Landslagets Fotbollsskola få tillgång till den fullt utbyggda 
Tränarsajten. Det är ett unikt verktyg som hjälper dig strukturera och planera träningspasset 
enkelt och överskådligt. Några klick och hela passet är upplagt. Tränarsajten sparar tid och 
ger dig en röd tråd i träningen. Dessutom beskrivs alla övningar med illustrationer, text och i 
vissa fall även med film. Priset för föreningen per paket är som sagt 239:-! 
 
Ett tips om ni inte har möjlighet att driva fotbollsskolan dagtid under en vecka på 
sommarlovet är att låta Landslagets Fotbollsskola bli en del av er ordinarie fotbollsskola, som 
ni kanske har på måndagskvällar eller lördagsförmiddagar. Där barnen kan ges möjlighet att 
köpa till detta paket med boll, t-shirt och vattenflaska som de sedan förhoppningsvis använder 
även hemma på sin fritid. Eller! Varför inte använda någon av helgerna på våren, eller kvällstid 
några dagar under sommarlovet? Ja, möjligheterna är många och begränsningarna få… 
 
Om ni vill anmäla er förening eller veta mer om Landslagets Fotbollsskola: 
Kontakta undertecknad för mer information. 
 
Med vänlig hälsning 
Smålands Fotbollförbund 

 
Patric Eriksson                                                                   
patric.eriksson@smalandsfotbollen.se 
Tel. 036 -34 54 52 


